КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

21 ноября 2019 г.                                                                  № 11/33

г. Камышлов

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 438

Заслушав информацию председателя избирательной комиссии

С.Ю. Степанова о поступивших документах – служебной записке со

сведениями о государственной регистрации смерти Кошелева В.И., вх. № 74

от 05.11.2019 года и заявлении Воробьева В.А., вх. № 75 от 07.11.2019 года

(прилагаются), руководствуясь п.п. Г п. 8 статьи 29 Федерального Закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации» № 67-ФЗ от 12.06.2002 года,

п. 27 раздела 3 Порядка формирования резерва составов участковых

избирательных комиссий и назначения нового члена участковой

избирательной комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного Постановлением ЦИК РФ № 152/1137-6 от 05.12.2012 года,

п.п. 4 п. 8 статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области,

Камышловская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 438 Кошелева Владимира Ивановича,

выдвинутого в состав комиссии Политической партией

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», в

связи со смертью.

2. Назначить в состав участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 438 Воробьева Виктора Александровича,

выдвинутого Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

3. Направить настоящее решение органам местного самоуправления

муниципального образования «Зареченское сельское поселение», участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 438, местному

отделению ПП «КПРФ», редакции газеты «Камышловские известия» для

информирования.

4. Выдать Воробьеву В.А. удостоверение члена участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса.

5. Обнародовать настоящее решение на странице Камышловской

районной территориальной избирательной комиссии официального сайта

Избирательной комиссии Свердловской области.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря избирательной комиссии  А.А. Ильиных.

Председатель Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии    ______________  С.Ю. Степанов

Секретарь Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии    ______________  А.А. Ильиных